
UCHWAŁA NR LX/463/2022 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/325/2013 Rady Gminy Gniezno z dnia 8 listopada 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust 1 pkt 6 i ust 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 poz. 1343 ze zm Rada Gminy Gniezno  uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały nr XLVII/325/2013 Rady Gminy Gniezno z dnia 8 listopada 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Gniezno, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AA4111-F132-4730-9E3B-83935DCBABD8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/463/2022 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH  NA TERENIE GMINY GNIEZNO 

Lp. Miejsce lokalizacji  Nazwa przystanku 
 

Nazwa i numer drogi 
1. Braciszewo Braciszewo I DW 197 
2. Braciszewo Braciszewo II DG 287003P 
3. Dalki Dalki  I DP 2152P 
4. Dalki Dalki  II DP 2152P 
5. Dalki Dalki Os. Ogrodowe DG287039P   

 
22287039P 

6. Dalki Dalki Os. Skalne DG287039P 
7. Dalki Dalki Os. Wichrowe DG287039P 
8. Dalki Dalki al. Solidarności DP 2152P 
9. Dębówiec Dębówiec I DP 2149P 
10. Dębówiec Dębówiec II DP 2149P 
11. Ganina Ganina DP 2212P 
12. Goślinowo Goślinowo I DW 194A 
13. Goślinowo Goślinowo II DW 194A 
14. Goślinowo Goślinowo III DP 2213P 
15. Goślinowo Goślinowo IV DP 2213P 
16. Goślinowo Goślinowo  Os. Leszka Białego DG 287010P 
17. Goślinowo Goślinowo Os. Platynowe DP 2213P 
18. Goślinowo Goślinowo V DP 2213P 
19. Goślinowo Goślinowo VI DP 2212P 
20. Jankówko Jankówko ul. Koszalińska DG 5P 
21. Jankówko Jankówko I DG 5P  
22. Jankówko Jankówko II DG 5P  
23. Jankowo Dolne Jankowo Dolne I DG (N88) 
24. Jankowo Dolne Jankowo Dolne II DG 5P  
25. Jankowo Dolne Jankowo Dolne III DG 5P  
26. Jankowo Dolne Jankowo Dolne IV DG 5P  
27. Kalina Kalina I Droga Gminna 
28. Kalina Kalina II Droga Gminna 
29. Kalina Kalina III Droga Gminna 
30. Krzyszczewo Krzyszczewo pętla DG287001P 
31. Lubochnia Lubochnia I DG 287007P 
32. Lubochnia Lubochnia II DP 2214P 
33. Lubochnia Lubochnia III DG 287029P 
34. Lubochnia Lubochnia IV DG 287029P 
35. Lubochnia Lubochnia Os. Sosnowe DG 287029P 
36. Lubochnia Lubochnia Os. Dębicz DG 287029P 
37. Lubochnia Kujawki DG287029P 
38. Lulkowo Lulkowo NŻ DP 2167P 
39. Łabiszynek Łabiszynek  DW 194a 
40. Łabiszynek Łabiszynek II DW 194a 
41. Mączniki Mączniki  DP 2149P 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AA4111-F132-4730-9E3B-83935DCBABD8. Podpisany Strona 1



42. Mączniki Mączniki NŻ DP 2149P 
43. Mnichowo Mnichowo I DP 2152P 
44. Mnichowo Mnichowo Os. Radosne DP 2152P 
45. Mnichowo Mnichowo Os. Bluszczowe DP 2152P 
46. Mnichowo Mnichowo Os. Sosnowe DP 2152P 
47. Mnichowo Mnichowo II (Mnichówko) DG287039P 
46. Modliszewko Modliszewko I DG 287049P 
47. Modliszewko Modliszewko II DW 194a 
48. Modliszewko Modliszewko III  DG 287049P 
49. Modliszewo Modliszewo  DP 2210P 
50. Modliszewko Modliszewko Osiedle DW 194a 
51. Modliszewo Modliszewo I DP 2210P 
52. Modliszewo Modliszewo II  DP  2210P 
53. Napoleonowo Napoleonowo  DP 2210P 
54. Napoleonowo Napoleonowo II DP 2210P 
55. Piekary Piekary ul. Kłeckoska I DW190 
56. Piekary Piekary ul. Kłeckoska II DW190 
57. Piekary Piekary ul. Kłeckoska III DW190 
58. Piekary Piekary ul. Poziomkowa I DP2215P 
59. Piekary Piekary ul. Poziomkowa II DP2215P 
60. Piekary Piekary ul. Poziomkowa III DP2215P 
61. Piekary Piekary ul. Jagodowa DP2215P 
62. Piekary Piekary DP2215P 
63. Piekary Piekary Os. Promieniste DP2215P 
64. Piekary Piekary Os. Zachodnie DP2215P 
65. Obora Obora I centrum DP2216P 
66. Obora Obora II DP2216P 
67. Obórka Obórka I DG 287004P 
68. Obórka Obórka II DG 287004P 
69. Obórka Obórka III DP 2216P 
70. Obórka Obórka IV DP 2216P 
71. Osiniec Osiniec Os. Akacjowe Droga Gminna 
72. Osiniec Osiniec I DP 2214P 
73. Osiniec Osiniec II DP 2214P 
74. Osiniec Osiniec Aleja Pierwsza Droga Gminna 
75. Osiniec Osiniec ul. Cechowa Droga Gminna 
76. Osiniec Osiniec Aleja Piąta Droga Gminna 
77. Osiniec Osiniec III Droga Gminna 
78. Osiniec Osiniec Os. Owsiane Droga Gminna 
79. Pyszczynek Pyszczynek I DP 2149P 
80. Pyszczynek Pyszczynek II DP 2149P 
81. Pyszczynek Pyszczynek III DP 2216P 
82. Pyszczynek Pyszczynek NŻ DP 2149P 
83. Pyszczyn Pyszczyn I DP 2149P 
84. Pyszczyn Pyszczyn II DP 2149P 
85. Skiereszewo Skiereszewo I DW 197 
86. Strzyżewo Kościelne Strzyżewo Kościelne I DP 2212P 
87. Strzyżewo Kościelne Strzyżewo Kościelne II DP 2212P 
88. Strzyżewo Kościelne Strzyżewo Kościelne III DP 2212P 
89. Strzyżewo Paczkowe Strzyżewo Paczkowe I DP 2167P 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AA4111-F132-4730-9E3B-83935DCBABD8. Podpisany Strona 2



90. Strzyżewo Paczkowe Strzyżewo Paczkowe II DP 2167P 
91. Strzyżewo Paczkowe Strzyżewo Paczkowe III DP 2167P 
92. Strzyżewo Paczkowe Łukaszewko DG 287020P 
93. Strzyżewo Smykowe Strzyżewo Smykowe I  DG 287016P 
94. Strzyżewo Smykowe Strzyżewo Smykowe II DG 287016P 
95. Strzyżewo Smykowe Strzyżewo Smykowe III DG 287016P 
96. Szczytniki Duchowne Szczytniki Duchowne I DP 2214P 
97. Szczytniki Duchowne Szczytniki Duchowne II DP 2214P 
98. Szczytniki Duchowne Szczytniki Duchowne III DP 2214P 
99. Wełnica Wełna I DP 2212P 
100. Wełnica Wełna II DP 2212P 
101. Wełnica Wełnica I Os. Jesienne DP 2212P 
102. Wełnica Wełnica II DP 2212P 
103. Wełnica Wełnica III Pętla DP 2212P 
104. Wełnica Wełnica IV Pętla  DP 2212P 
105. Wełnica Wełnica NŻ DP 2212P 
106. Wełnica Wełnica Orchoł DP 2212P 
107. Wierzbiczany Wierzbiczany I DG 287007P 
108. Wierzbiczany Wierzbiczany II DG 287007P 
109. Wierzbiczany Wierzbiczany III DG 287007P 
110. Wola Skorzęcka Wola Skorzęcka  DP 2214P 
111. Zdziechowa Zdziechowa  DP 2210P 
112. Zdziechowa Zdziechowa I DG 287046P 
113. Zdziechowa Zdziechowa II DG 287046P 
114. Zdziechowa Zdziechowa III DP 2149P 
115. Zdziechowa Zdziechowa IV DP 2149P 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AA4111-F132-4730-9E3B-83935DCBABD8. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Stosownie  do przepisu art. 15 ust 2 ustawy z dnia   16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania z nich następuje 
w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ jednostki samorządu terytorialnego. 

Zgodnie z art. 40 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym , Rad Gminy może wydawać 
akty prawa miejscowego, m.in. w sprawach zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. Dotychczasowe ustalone warunki i zasady korzystania z przystanków pozostają bez 
zmian. 

W uchwale zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządca jest Gmina Gniezno, zmianie ulega jedynie Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie 
Gminy Gniezno rozszerzony o informacje dot. rodzaju drogi. Wykaz stanowi zaktualizowane dane przystanków 
na terenie gminy Gniezno. 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi element organizacji publicznego transportu zbiorowego dla 
przewoźników  i operatorów a także podróżujących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AA4111-F132-4730-9E3B-83935DCBABD8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



